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" И Н Т Е Р В Ј У Т О  " И Н Т Е Р В Ј У Т О  
Т Е Ш К О  Д А  Г О  Т Е Ш К О  Д А  Г О  

Д О Б И Е Т Е "Д О Б И Е Т Е "

М О Л К  О Д  В М Р О - Д П М Н ЕМ О Л К  О Д  В М Р О - Д П М Н ЕИЗБОРИ 2008ИЗБОРИ 2008  
Почитувајќи го новинарскиот 

кодекс, како и професионалната 
етика за објективно и рамно-
правно отстапување на медиум-
скиот простор, неделникот "Ма-
кедонско сонце" на 6 мај оваа годи-
на испрати барање за интервју 
до лидерот на ВМРО-ДПМНЕ, како 
предводник на Коалицијата "За 
подобра Македонија", за да ја 
презентира партиската програма 
во период пред да настапи из-
борниот молк. До затворањето 
на овој број, до 21 мај, не до бив-
ме одговор. 

Двонеделното "ѕврцкање" по 
телефони не вроди со плод, иако 
контактиравме со повеќемина 
од врвот на партијата. Постојано 
бевме во контакт со г. Илија Ди-
мовски, на чија е-маил адреса ги 
испративме прашањата за ин-
тервјуто, откако нè извести дека 
тој не бил запознат со нашето 
барање, кое веќе беше доставено 
преку факс до седиштето на пар-
тијата.

Изминативе денови доби вав-
ме двосмислен одговор кој не нè 
наведуваше на помисла дека 
нема да ги добиеме одговорите. 
По многуте неизвесности, ко-
нечно на 19 мај г. Илиевски се 
одѕва на нашите телефонски ја-
вувања со одговор: "Интервјуто 
тешко да го добиете"...  

Својата професионалност и ко-
ректност ја зачувуваме до крај. 
Светскиот македонски неделник 
"Македонско сонце" останува 
отворен за соработка и во тие 
рамки ќе продолжиме да ин фор-
мираме за сите нивни партиски 
активности. 
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